
UCHWAŁA NR XXIV/167/17
RADY GMINY KONSTANTYNÓW

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zasad obliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Konstantynów

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z  dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1189, z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX/124/08 Rady Gminy Konstantynów z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli dla których  ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze  oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42.ust.3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zasad obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez Gminę Konstantynów ( Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2009r. Nr 35, poz. 916), zmienionej uchwałą Nr XII/95/12 Rady Gminy Konstantynów z dnia 
27 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2464 ), uchwałą Nr XIV/93/16  Rady Gminy 
Konstantynów z dnia 3 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 2485) i uchwałą Nr XXI/139/17 
Rady Gminy Konstantynów z dnia 23 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 1683) § 2 ust.1 
otrzymuje brzmienie:

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami, wychowankami lub słuchaczami albo na ich 
rzecz przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 
tygodniowy

wymiar godzin
1. Pedagog, psycholog 28
2. Nauczyciel wspierający w oddziale integracyjnym 18
3. Nauczyciel prowadzący zajęcia z dzieckiem upośledzonym w stopniu 

głębokim
18

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4920



4. Nauczyciel wspomagający zatrudnieniowy  w celu współorganizowania  
kształcenia uczniów niepełnosprawnych

21

5. Doradca zawodowy 28
”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/159/17 Rady Gminy Konstantynów z dnia 5 września 2017 r. 
zmieniającą uchwałę sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zasad obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez Gminę Konstantynów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Konstantynów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Hryciuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4920


		2017-12-07T09:27:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




